DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA E MAUS TRATOS
APRESENTADO AOS IDOSOS DO BAIRRO JOÃO PAULO II EM IGUATU-CE: PROJETO
DE EXTENSÃO VIVER BEM NA MELHOR IDADE de autoria de FRANCISCA JULIANA
GRANGEIRO MARTINS, MARINA PESSOA DE FARIAS RODRIGUES, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3195

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3195